
     

Protokół Nr XXXVI/2017 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Myśliborzu odbytej  

w dniu 9 marca 2017 roku, 17 marca 2017 roku i 29 marca 2017 roku  

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, przy ul. Północnej 15. 

 

Obrady rozpoczęły się w dniu 9 marca 2017 roku o godz. 16
35

,  

a zakończyły się w dniu 29 marca o godz. 14
22

   

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Rady Powiatu Elżbieta Ligenza dokonała otwarcia XXXVI sesji Rady 

Powiatu  w Myśliborzu.  

Powitała radnych, Starostę Myśliborskiego, zaproszonych gości oraz mieszkańców 

Powiatu Myśliborskiego. 

 

Przewodnicząca Rady na podstawie listy obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) 

stwierdziła, że w obradach udział bierze 18 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania 

prawomocnych uchwał.  

 

Podczas sesji nieobecny 1 radny – Robert Dudek 

  

Przewodnicząca Rady – Elżbieta Ligenza  

odczytała proponowany porządek obrad.  

 

Radny – Wojciech Wojtkiewicz 

Za zgodą wnioskodawcy zwołanej dzisiejszej sesji zaproponował wprowadzenie  do porządku 

sesji trzech projektów uchwał: 

1) w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu   Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku. 

2) w sprawie ustalenia kryteriów i zasad rozpatrywania wniosków  dofinansowywanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  Niepełnosprawnych w 2017 roku. 

3) w  sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób   Niepełnosprawnych na 

lata 2017 – 2021” 

 

Przewodnicząca Rady – Elżbieta Ligenza 

przystąpiła do głosowania. 

 

Za wprowadzeniem do porządku sesji  projektu uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości 

środków Państwowego Funduszu   Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do 

realizacji w 2017 roku głosowało 12 radnych, przeciw – 3, od głosu wstrzymało się 3  radnych.   

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji. 

 

Za wprowadzeniem do porządku sesji  projektu uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i zasad 

rozpatrywania wniosków  dofinansowywanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób  Niepełnosprawnych w 2017 roku głosowało 12 radnych, przeciw – 3, od głosu wstrzymało 

się 3  radnych.   

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji. 

 



4) Za wprowadzeniem do porządku sesji  projektu uchwały w sprawie w  sprawie przyjęcia 

„Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób  Niepełnosprawnych na lata 2017 – 2021” 

głosowało 12 radnych, przeciw – 3, od głosu wstrzymało się 3  radnych.   

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji. 

 

Kolejno,  

 

Radna – Urszula Sawicka  

Zaproponowała wprowadzenie do porządku sesji  w punkcie 6 projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie likwidacji CUW Powiatu Myśliborskiego. Poprosiła, żeby  w momencie 

wprowadzenia projektu  uchwały do porządku sesji ogłosić krótką przerwę w celu skopiowania 

projektu uchwały i dostarczeniu radnym do zapoznania się. 

 

Radny – Andrzej Potyra  

Poprosił, żeby zanim radni zdecydują o zmianie porządku w zakresie zgłoszonym przez radną 

U.Sawicką  powinni zapoznać się z projektem uchwały żeby wiadomo było nad jakim projektem 

odbędzie się głosowanie. Poprosił o odczytanie projektu uchwały.  
 

Radna – Urszula Sawicka 

Odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem . 
 

Przewodnicząca Rady – Elżbieta Ligenza 

przystąpiła do głosowania. 

 

Za wprowadzeniem do porządku sesji  jako punkt 6  projektu uchwały zmieniającej uchwały w 

sprawie likwidacji jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

głosowało 11 radnych, przeciw – 6, od głosu wstrzymał się 1  radny.   

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji. 
 
 

Porządek XXXVI sesji Rady Powiatu: 

 
  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu  

     Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i zasad rozpatrywania wniosków  

     dofinansowywanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób  

     Niepełnosprawnych w 2017 roku. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób  

     Niepełnosprawnych na lata 2017 – 2021” 

6.  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

7. Odwołanie Starosty Myśliborskiego: 
 

7.1. zapoznanie się z wnioskiem radnych o odwołanie Starosty Myśliborskiego; 

7.2.zapoznanie się z opinią Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku radnych o odwołanie 

       Starosty Myśliborskiego; 

7.3.dyskusja w sprawie wniosku o odwołanie Starosty Myśliborskiego; 

7.4.wybór komisji skrutacyjnej; 



7.5.sporządzenie kart do głosowania; 

7.6.głosowanie i ogłoszenie jego wyników; 
 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie stwierdzenia odwołania  

   Starosty Myśliborskiego. 

9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie stanowienia o kierunku  

     działania Zarządu Powiatu Myśliborskiego. 

10. Zamknięcie obrad. 

          
Przewodnicząca Rady – Elżbieta Ligenza 

ogłosiła 10 minutową przerwę techniczną w celu dostarczenia radnym wprowadzonych do 

porządku sesji projektów uchwał.  

 

Po przerwie, 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do realizacji kolejnego punktu.  

 

Ad. 3.  

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu  

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady – Elżbieta Ligenza 

Zapytała, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Nikt z radnych nie zgłosił pytań. W związku z tym Przewodnicząca Rady przystąpiła do 

głosowania. 

Za podjęciem  uchwały w sprawie  określenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku 

głosowało – 18 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Uchwała Nr XXXVI/196/207 z dnia 9 marca 2017 roku  w sprawie  określenia zadań                                         

i wysokości środków Państwowego Funduszu  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych do realizacji w 2017 roku załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 4.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i zasad rozpatrywania wniosków     

dofinansowywanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób      

Niepełnosprawnych w 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady – Elżbieta Ligenza 

Zapytała, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Nikt z radnych nie zgłosił pytań.  

W związku z tym Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania. 

 

Za podjęciem  uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i zasad rozpatrywania wniosków     

dofinansowywanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób      

Niepełnosprawnych w 2017 roku głosowało – 18 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od 

głosu. 

 

Uchwała Nr XXXVI/197/207 z dnia 9 marca 2017 roku  w sprawie ustalenia kryteriów i 

zasad rozpatrywania wniosków     dofinansowywanych ze Środków Państwowego Funduszu 



Rehabilitacji Osób  Niepełnosprawnych w 2017 załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

 

Ad. 5. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób  

Niepełnosprawnych na lata 2017 – 2021” 

 

Przewodniczący Rady – Elżbieta Ligenza 

zapytała, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Nikt z radnych nie zgłosił pytań.  

W związku z tym Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania. 

 

Za podjęciem  uchwały w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób  

Niepełnosprawnych na lata 2017 – 2021”  głosowało – 18 radnych, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Uchwała Nr XXXVI/198/207 z dnia 9 MARCA 2017 roku  w sprawie przyjęcia 

„Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2017 – 2021” 
załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

 

Ad. 6.   

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego. 

 

Przewodniczący Rady – Elżbieta Ligenza 

Zapytała, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Nikt z radnych nie zgłosił pytań.  

W związku z tym Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania. 

Za podjęciem  uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  głosowało – 11 radnych, przeciw – 6, 1 

radny wstrzymał się od głosu. 

 

Uchwała Nr XXXVI/199/207 z dnia 9 marca 2017 roku  zmieniającej uchwałę w sprawie 

likwidacji jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Radny – Wojciech Wojtkiewicz 

Zgłosił wniosek formalny o przerwanie sesji do dnia 17 marca 2017 roku do godz. 14,00. 

 

Przewodnicząca Rady – Elżbieta Ligenza 

przystąpiła do głosowania  wniosku radnego W. Wojtkiewicza.  

Za wnioskiem o ogłoszenie przerwy głosowało -  11 radnych , przeciw – 7 radnych, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Wniosek został przyjęty.  

 



Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w obradach do dnia 17 marca 2017 roku do godz. 

14,00.  

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu Arkadiusz Mazepa 

w dniu 17 marca 2017 roku o godz. 14,10 wznowił obrady 

 

Wiceprzewodniczący Rady na podstawie listy obecności (załącznik Nr 6 do protokołu) 

stwierdził, że w obradach udział bierze 16 radnych, co  stanowi quorum i  upoważnia Radę do 

podejmowania prawomocnych uchwał.  

Powitał radnych, zaproszonych gości, mieszkańców Powiatu Myśliborskiego i przedstawicieli 

mediów. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – Arkadiusz Mazepa 

odczytał porządek obrad. 

 

Radny – Wojciech Wojtkiewicz 

Zaproponował wprowadzenie do porządku sesji następujących projektów uchwał: 

1) w pkt. 7 projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX1X/350/2013 Rady 

Powiatu w Myśliborzu   z dnia 28 sierpnia 2013 roku w sprawie określenia zasad 

wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w 

spółkach prawa handlowego 

2) w punkcie 8 projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie udziałów 

Gminy Dębno w Spółce pod nazwą Szpital Dębno spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

3) w punkcie 9 projektu uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Myśliborskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – Arkadiusz Mazepa  

przystąpił do głosowania. 

 

 Za wprowadzeniem do porządku sesji  projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 

XXX1X/350/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu   z dnia 28 sierpnia 2013 roku w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów 

i akcji w spółkach prawa handlowego  głosowało 10 radnych, przeciw – 5, nikt nie wstrzymał 

się od głosu.   

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji.  

 

Za wprowadzeniem do porządku sesji  projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie udziałów Gminy Dębno w Spółce pod nazwą Szpital Dębno spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością głosowało 10 radnych, przeciw – 2, od głosu wstrzymało się 3  

radnych.   

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji.  

 

Za wprowadzeniem do porządku sesji  projektu uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego głosowało 10 radnych, przeciw – 5, nikt nie 

wstrzymał się od głosu.    

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku sesji.  

 



 

 

Kolejno,  

Wiceprzewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy na skopiowanie projektów uchwał 

i przygotowanie porządku sesji po zmianach.  

 

Po przerwie, 

 

Wiceprzewodniczący Rady - Arkadiusz Mazepa  

poinformował, że zmiany do porządku sesji zostały wprowadzone za zgodą wnioskodawców 

zwołania tej sesji – zgoda na piśmie stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Kolejno przystąpił do realizacji kolejnego punktu.  

 

Ad. 7  

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX1X/350/2013 Rady Powiatu                      

w Myśliborzu   z dnia 28 sierpnia 2013 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia 

wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego. 

 

Radny – Wojciech Wojtkiewicz  

odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Wiceprzewodniczący Rady - Arkadiusz Mazepa  

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Nikt z radnych nie zgłosił pytań.  

W związku z tym Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Za podjęciem  uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX1X/350/2013 Rady Powiatu w 

Myśliborzu   z dnia 28 sierpnia 2013 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia 

wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego głosowało – 16 radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Uchwała NR XXXVI/200/2017 z dnia 17 marca 2017 roku  w sprawie uchylenia uchwały 

Nr XXX1X/350/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu   z dnia 28 sierpnia 2013 roku              

w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania             

i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego  załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

Ad. 8  

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie udziałów Gminy Dębno                      

w Spółce pod nazwą Szpital Dębno spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Wiceprzewodniczący Rady - Arkadiusz Mazepa  

Przekazał, że projekt uchwały  jest propozycją, którą Rada Powiatu kieruje do gminy Dębno 

w celu rozpoczęcia dialogu w sprawie zwiększenia udziału gminy w spółce Szpital Dębno. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

Nikt z radnych nie zgłosił pytań.  



W związku z tym Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Za podjęciem  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie udziałów Gminy Dębno                 

w Spółce pod nazwą Szpital Dębno spółka z ograniczoną odpowiedzialnością głosowało – 16 

radnych, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Uchwała NR XXXVI/201/2017 z dnia 17 marca 2017 roku  w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie udziałów Gminy Dębno w spółce pod nazwą Szpital Dębno spółka                         

z ograniczoną odpowiedzialnością  załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 9  

Podjęcie uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego 

 

Wiceprzewodniczący Rady - Arkadiusz Mazepa  

poprosił wnioskodawców o zaprezentowanie proponowanych zmian do statutu.  

   

Radny – Krzysztof Mrzygłód  

odczytał treść projektu uchwały.  

Przekazał, że szczegółowe zmiany do statutu zostały wprowadzone z uwagi na to, że będąc 

członkiem Zarządu Powiatu od kilku posiedzeń domaga się regulaminu posiedzeń Zarządu i 

ustalenia pewnych zasad, które usprawniłaby pracę Zarządu. Ponadto wskazał, że wiele 

posiedzeń było zwoływanych z pominięciem jakichkolwiek zasad organizacyjnych.  

 

Starosta – Danuta Patkowska 

Przekazała, że przyjęcie zaproponowanych zmian w statucie jest nie możliwe z uwagi na to, że 

zmiany te spowodują utrudnienia w pracy organu wykonawczego. Często wynikają sprawy pilne, 

które powodują ze Zarząd Powiatu jest zwoływany trybie natychmiastowym. Projekt uchwały w 

takiej formie jest nie przyjęcia.  

 

Radny – Andrzej Potyra 

Zaproponował, aby zapisy w projekcie uchwały dot. pracy zarządu zostały skonsultowane z radcą 

prawnym, a przed wszystkim żeby zostały omówione na posiedzeniach Stałych Komisji Rady. 

Zaproponowane obecnie zmiany statutu utrudnią prace Zarządu.  

 

Wiceprzewodniczący Rady - Arkadiusz Mazepa  

Zwrócił uwagę ze zmiana powinna nastąpić w paragrafie 71 ust. 15, w punkcie 3) poprzez 

wykreślenie  zdania: ”Zarząd Powiatu nie może uchwalić w trakcie posiedzenia uzupełnienie lub 

zmianę ustalonego porządku.”  

 

Radny – Alicja Prill 

Przekazała, że zaproponowana zmiana w statucie daje  możliwość zwołania posiedzenia Zarządu 

Powiatu  na wniosek 2 członków Zarządu. Przekazała, że w poprzedniej kadencji terminy 

posiedzeń były ustalone na stałe w danym dniu w tygodniu. Było to duże usprawnienie  pracy 

Zarządu.  

 

Radny – Zygmunt Siarkiewicz 

Zarząd Powiatu powinien pracować planowo i metodycznie. Przekazał, że cieszy się że jest 

inicjatywa zmiany statutu a jeśli zdaniem Zarządu wynika potrzeba żeby coś zmienić i usprawnić 

to niech Zarząd zaproponuje zmiany. Problemem, jest kwestia zarządzania przez Starostę. 

 



Radna – Urszula Sawicka 

Przypomniała, że z podobną inicjatywą uchwałodawczą  kilka miesięcy temu  na jednej z 

poprzednich sesji  wystąpił Zarząd Powiatu zmieniając Statut Powiatu Myśliborskiego. Projekt 

również został radnych przedłożony przed samą sesją i również nie był opiniowany prze Stałe 

Komisje Rady.  

  

Wicestarosta Powiatu – Mariusz Norsesowicz 

Zgłosił wniosek formalny o wycofanie projektu uchwały zmieniającego  Statut Powiatu 

Myśliborskiego  z porządku dzisiejszej sesji i skierowanie jego pod opinie stałych Komisji Rady.  

 

Radca prawny – Tomasz Domina 

Wyjaśnił, że jest to sesja nadzwyczajna więc zmiana porządku sesji wymaga zgody 

wnioskodawcy. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – Arkadiusz Mazepa  

Zapytał, czy wnioskodawcy wyrażają zgodę na zmianę porządku.  

 

Z sali padło stwierdzenie „nie” 

 

W związku z tym  Wiceprzewodniczący  przystąpił do dalszej  dyskusji. 

 

Starosta Myśliborski – Danuta Patkowska 

Zaapelowała, żeby w takim kształcie tego projektu uchwały nie przyjmować.  

 

Wicestarosta – Mariusz  Norsesowicz 

Przekazał, że jeśli wiosek o wycofanie tego projektu uchwały z porządku sesji nie uzyskał 

większości to zwrócił się z prośbą by wnioskodawcy zwołanej sesji wycofali ten projekt. 

Wówczas na komisjach ten projekt zostanie przedyskutowany. 

 

Wiceprzewodniczący Rady – Arkadiusz Mazepa 

Zwróci uwagę, że w paragrafie 71 ust. 10 który brzmi; w sprawach niecierpiących zwłoki , 

związanych z zagrożeniem interesu publicznego , zagrażających bezpośrednio zdrowiu i życiu 

oraz w sprawach mogących spowodować znaczne straty materialne, starosta może zwołać zarząd 

w każdym terminie z zachowaniem jednodniowego terminu zawiadomienia, należało by 

„jednodniowy termin zawiadomienia” zastąpić „za zgodą wszystkich członków zarządu” 

 

Radna – Urszula Sawicka 

Zaproponowała, żeby Rada przyjęła proponowane zmiany do statutu, a w późniejszym czasie w 

momencie gdy Zarząd Powiatu  wypracuje jakieś zmiany to przedłoży je Radzie Powiatu pod 

rozwagę. 

Przekazała, że zaproponowany jednodniowy termin zwołania Zarządu w nadzwyczajnych 

sytuacjach jest prawidłowy trybem.  

Kolejno zgłosiła wniosek o zamknięcie dyskusji.  

 

Wiceprzewodniczący Rady – Arkadiusz Mazepa 

Zarządził głosowane wniosku. 

 

Za zamknięciem dyskusji głosowało – 10 radnych, przeciw – 5, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Wniosek ostał przyjęty. 

 



Kolejno,  

Wiceprzewodniczący Rady ogłosił 5min przerwy. 

 

Po przerwie,  

Wiceprzewodniczący Rady  wznowił obrady.  

 

Radny – Krzysztof Mrzygłód 

Za zgodą wnioskodawców zaproponował autopoprawkę do projektu uchwał;  wykreślenie z 

paragrafu 71 w ust. 3) następującej treści: Zarząd Powiatu nie może uchwalić w trakcie 

posiedzenia uzupełnienia lub zmianę ustalonego porządku. 

Ponadto zwrócił uwagę że wystąpił błąd literowy w paragrafie 76 ust. 9, który powinien 

brzmieć:” protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu  jest przyjmowany na następnym 

(zamiast; następnej)posiedzeniu (zamiast; posiedzenie) w drodze głosowania.” 

 

 Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania zgłoszonej autopoprawki. 

 

Za przyjęciem autopoprawki głosowało – 10 radnych, przeciw-0, wstrzymało się – 5 radnych. 

 

Kolejno, Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie  poprawienia błędu literowego  w 

paragrafie 76 ust. 9 :” protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu  jest przyjmowany 

na następnym (zamiast; następnej)posiedzeniu (zamiast; posiedzenie) w drodze głosowania. 

Za głosowało – 10 radnych, przeciw – 0, 5 radnych wstrzymało się od głosu. 

 

Za podjęciem  uchwały  w sprawie zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Myśliborskiego głosowało – 10 radnych, przeciw – 6, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Uchwała Nr XXXVI/202/2017 z dnia 17 marca 2017 roku  zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

Na sesji obecnych 16 radnych.  

 

Wiceprzewodniczący Rady – Arkadiusz Mazepa  

Przekazał, że w związku z tym, że dziś Rada Powiatu jest w tak nielicznej grupie radnych,              

a sytuacja, którą przed chwilą obserwowaliśmy, czyli burzliwą dyskusję w zakresie zmiany 

statutu powiatu myśliborskiego, chciałbym złożyć wniosek formalny, żebyśmy mogli                

w pełnym składzie Rady Powiatu procedować nad kolejnymi punktami porządku sesji,              

w związku z tym składam wniosek formalny o przerwę w dniu dzisiejszym w obradach do 

dnia 29 marca do godz. 14,00. 

 

Kolejno, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania wniosku formalnego                  

o ogłoszenie przerwy. Za wnioskiem głosowało – 10 radnych, przeciw – 6, nikt nie wstrzymał 

się od głosu.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach do dnia 29 marca 2017 roku. 

 

 

 

 

 



 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Myśliborzu Elżbieta Ligenza w dniu 29 marca 2017 

roku o godz. 14,20 wznowiła obrady. 

 

Przewodnicząca Rady na podstawie listy obecności (załącznik Nr 11 do protokołu) 

stwierdziła, że w obradach udział bierze 7 radnych, co nie stanowi quorum i  nie upoważnia 

Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Z uwagi na brak quorum o godz. 14,22 zamknęła obrady. 

 

Płyta audio z nagraniem z XXXVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 9.05.2017r. 

stanowi załącznik nr 12 do Protokołu.  

 

 

 

    
Protokołowała: 

Janina Sidor 

Inspektor w Biurze BO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


